
                   

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO “Gaetano Salvemini” 
Vico S. Antonio 2 -80067 Sorrento 

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  ‐  Sorrento (NA) 
Sito: www.salvemini.na.it                                    E‐mail: NAPS180008@pec.istruzione.it 

 

1 

 

Prot. n . 4615/F                                  Reg. decreti PON  
  Decreto N° 35 
 del 08/07/2014 

 
DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA PUBBLICAZIONE DELLE 

GRADUATORIE DEFINITIVE PER L’INCARICO DI  TUTOR  
(Azioni C-1  ) 

 
Premessa 

 
I L    D I R I G E N T E      S C O L A S T I C O  

 
 VISTA la circolare straordinaria Programmazione Fondi Strutturali 2007/2013 - Programma 

Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” finanziato con il Fondo Sociale 
Europeo. Avviso Prot.n. 11547 dell’08/11/2013 
 

 VISTA la deliberazione autorizzativa n. 2 del Collegio Docenti del 4/12/2013 ; 
 

 VISTA il Piano dell’Offerta Formativa; 
 

 VISTO il Regolamento (CE) n.1828/2006 e successive modificazioni, che stabilisce 
modalità di applicazione del Regolamento (CE) n.1083/2006 e del Regolamento(CE) 
n.1080/2006; 

 
 VISTE le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative finanziate dai Fondi 

Strutturali Europei “2007/2013” – Edizione 2009 – Prot. AOODGAI/749 del 6 febbraio 
2009 e successive modificazioni; 

 
 VISTO il D.I. n.44/2001 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche); 
 

 VISTA la nota MIUR – Direzione Generale per Affari Internazionali Ufficio IV – 
Programmazione e gestione dei Fondi Strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la 
coesione sociale, prot. AOODGAI/3227 del 25/03/2010; 

 

 



                   

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO “Gaetano Salvemini” 
Vico S. Antonio 2 -80067 Sorrento 

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  ‐  Sorrento (NA) 
Sito: www.salvemini.na.it                                    E‐mail: NAPS180008@pec.istruzione.it 

 

2 

 

 VISTA la nota di autorizzazione del MIUR prot. n. AOODGAI 3235 del 15/04/2014, con la 
quale questo Istituto risulta autorizzato all’attuazione del progetto con codice C-1-
FSE04_POR_CAMPANIA-2013-280 

 
 VISTO il decreto dirigenziale di iscrizione al bilancio 4110/F.10 del 17/06/2014 

 
 VISTO il bando di Reclutamento per  l’affidamento di incarichi al personale docente per  

l’espletamento delle attività autorizzate nell’ambito dei progetti cofinanziati dal  FSE   Prot.  
n. 4129/F del 18/06/2014; 

 

VISTA la circolare interna, prot. n.4178/F  del 19 giugno 2014; per l’affidamento  

             dell’incarico di: 

1) Docente con compiti di coordinamento logistico e organizzativo 

2) Docente Tutor accompagnatore; 

 VISTE  le istanze pervenute come  “Docente con compiti di coordinamento logistico e 
organizzativo” di : Ingenito Catello e Marotta Patrizia  

  VISTE  le istanze pervenute come  “Tutor” di: Cassandro Teresa, Chiaiese Ciro,  
D’Esposito Maria, Di Maggio Annalisa, Gargiulo Angela, e Urciuoli Maria; 
 

  VISTO il proprio decreto n. 33 , inerente alla graduatoria provvisoria 
 

 VISTO il verbale del G.C.  del 07/07/2014 
 

D E C R E T A 
 

ART.1 – la premessa è parte integrale del presente decreto; 
 

ART.2 – la pubblicazione delle graduatorie definitive appresso indicate: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                   

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO “Gaetano Salvemini” 
Vico S. Antonio 2 -80067 Sorrento 

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  ‐  Sorrento (NA) 
Sito: www.salvemini.na.it                                    E‐mail: NAPS180008@pec.istruzione.it 

 

3 

 

 
 

DOCENTE CON COMPITI DI COORDINAMENTO  
LOGISTICO ED ORGANIZZATIVO  

  
C1-FSE04-POR-CAMPANIA-2013-280 

 

N Cognome e Nome Data nascita Punti 

1 MAROTTA PATRIZIA 16/06/1958 45 

2 INGENITO CATELLO 31/08/1960 43,4 

 
 
 

TUTOR AZIONE  
 

C1-FSE04-POR-CAMPANIA-2013-280 
 

N Cognome e Nome Data nascita Punti 

1 D’ ESPOSITO MARIA 01/06/1961 49 

2 DI MAGGIO ANNALISA 20/07/1961 46,4 

3 GARGIULO ANGELA 18/05/1947 

26  

(priorità – docente lingua 
inglese) 

4 CHIAIESE CIRO 28/10/1959 45 

5 URCIUOLI MARIA  03/04/1959 44 

6 CASSANDRO TERESA 05/08/1977 32 

 
 



                   

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO “Gaetano Salvemini” 
Vico S. Antonio 2 -80067 Sorrento 

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  ‐  Sorrento (NA) 
Sito: www.salvemini.na.it                                    E‐mail: NAPS180008@pec.istruzione.it 

 

4 

 

ART.3 – Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto 
(www.salvemini.na.it) in data odierna,  ed avverso allo stesso, ai sensei del comma 7 dell’art. 
14 del DPR 8 marzo n. 275, e successive modificazioni, trattandosi di atto definitivo potrà 
essere esperito ricorso solo al TAR o al capo dello Stato, entro i rispettivi termini , di 60 o 
120 giorni dalla pubblicazione. 
 
Sorrento 08/07/2014 
 

 

                                                                                  f.to Il Dirigente Scolastico   
            Prof.ssa  Patrizia  Fiorentino 
 


